
MACAÉ, 2 DE OUTUBRO DE 2025 • EDIÇÃO 1301 • ANO VI20

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA
174/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais,
de acordo com a legislação em vigor e conforme solicitado através do Processo Administrativo 
1130.2025, resolve:

EXONERAR, A PEDIDO:

NOME MATRÍCULA CARGO PADRÃO LOTAÇÃO

MICHELE CRISTINA DA SILVA 
SANTOS PAULA 6435-1 ASSESSOR 

PARLAMENTAR A DAS1
GABINETE DO VEREADOR 
DENIS MARQUES RIBEIRO 

MADUREIRA SABINO

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de 

outubro de 2025.

Câmara Municipal de Macaé, 01 de outubro de 2025.

________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

40959
Realce

40959
Retângulo


